香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，且明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MATRIX HOLDINGS LIMITED

美 力 時 集 團 有 限 公 司 *
(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號股份代號股份代號股份代號: 1005)

建議修訂公司細則建議修訂公司細則建議修訂公司細則建議修訂公司細則

及及及及

終止終止終止終止二零零二零零二零零二零零二二二二年購股權計劃及年購股權計劃及年購股權計劃及年購股權計劃及

採納新購股權計劃採納新購股權計劃採納新購股權計劃採納新購股權計劃

修訂公司細則之建議修訂公司細則之建議修訂公司細則之建議修訂公司細則之建議

董事擬向股東提呈修訂公司細則之建議。此建議修訂主要反映若干百慕達公司法(一九八一年)
修訂條文，香港聯合交易所有限公司《上市規則》若干最近之修訂條文及若干經營管理改進。

建議修訂公司細則須待股東以通過於股東週年大會上提呈之特別決議案之方式批准後方可作
實。

終止終止終止終止二零零二零零二零零二零零二二二二年購股權計劃及採納新購股權計劃年購股權計劃及採納新購股權計劃年購股權計劃及採納新購股權計劃年購股權計劃及採納新購股權計劃

董事建議終止二零零二年購股權計劃及採納新購股權計劃。

建議終止二零零二年購股權計劃及採納新購股權計劃須待股東以通過於股東週年大會上提呈
之普通決議案之方式批准後方可作實。

1

(

)

( )

( )

*

Arnold Edward Rubin

2